
 1. JC Baník Ostrava 

Zpráva trenéra z akce 

MT Vocklabruck, 25.-27.2.2011  
 
Seznam 
Trenér : Radislav Borbély 
Účastníci:  
 Kozma Tomáš    Karviná   SG  55 kg  2/2 5.místo 
 Kotyk Tomáš  Baník   90 kg  3/0 1.místo 
 Kohn Tomáš  Baník      SG  73kg jun 2/2 9.místo 
 Pravda Jan  Baník      SG  100kg jun 1/1 2.místo 
 Bodnár Jiří  Karviná   SG  73 kg  0/1       beu umístění 

Skyba Dalibor  Mittal   90 kg  1/1 2.místo 
Mularčíková Pavlína  Mittal   52 kg  0/2 bez um. 

 
Výsledky nejsou úplně špatné. Kotyk konečně začal používat UMA, přidal k ní ruce a 

ejhle, i přes rozházený styl se začíná ukazovat judista. Skyba si musí uvědomit, že pokud 
nezačne trénovat s podobně silnými kluky tak bude mít ve své váze v dorostu a dále 
problémy. Pravdič byl nasazen přímo do boje o finále. Los mu vyšel báječně. Silného 
rakouského reprezentanta překvapil nádhernou Aši gurumou a byl konec. Ve finále pak na 
dalšího, vyspělého Rakušana nestačil. Dále se poměrně dobrým judem prosazoval Kozma. 
Škoda že se mu boj o medaili nevyvedl podle představ. Tomáš Kohn se pral opět skvěle. S o 5 
kg těžšími soupeři však občas dělá chyby, které jsou potrestány. Skvělých výkonů by určitě 
dosáhl ve váze 66 kg. Z výkonu dalších českých závodníků stojí za zmínku 2 místo Ondry 
Kičmera ve váze 66kg jun. Vyhrál 5 silných zápasů a ve finále podlehl až s gongem, kdy 
usednutí na zadek rozhodčí ohodnotili juko pro soupeře. Přesto smekám před jeho výkonem. 

Závodníci se zúčastnili tradičního, poměrně silně obsazeného turnaje v Rakousku.  
Pro velkou vzdálenost jsme cestou na turnaj využili ubytování v Kaplicích. Na turnaj jsme 
ráno odjížděli v 5:30 a z turnaje ve 20:00. Domů jsme se dostali kolem 2:00 ráno 
 
Zpracoval: Radislav Borbély 


